Edição 682 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BY8AVPUB-E3FV35JM-FP1NDYTK-8LAEK48D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2022

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que

realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2022. Tipo Menor Preço por lote. Objeto:

Registro de preços para futura e eventual aquisição de carnes (bovina e suína) para servir de

merenda escolar para os alunos das escolas municipais visando atender às necessidades da

secretaria municipal de educação. O início do acolhimento das propostas será a partir das 09h00min

do dia 11/08/2022, e o limite às 09h00min do dia 16/08/2022 (Horário de Brasília). A abertura das

propostas será às 09h00min do dia 16/08/2022 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será

às 09h30min do dia 16/08/2022 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei

8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/20. O Edital estará disponível no site www.licitacoes-

e.com.br ou http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais e no setor de Licitações da Prefeitura.

Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Prefeitura Municipal de Tapiramutá, 02 de

agosto de 2022. Arecion Mendes Santos - Pregoeiro.

Edição 682 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: BY8AVPUB-E3FV35JM-FP1NDYTK-8LAEK48D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 622/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JAIR ILDEFONSO DE SOUZA, INSCRITA NO
CNPJ Nº 35.238.394/0001-03. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 213/2022. CREDENCIAMENTO Nº003/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE
PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY E NA UBS RUA NOVA, VISANDO O
ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 07/07/2022 A 31/12/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 257.760,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL SETECENTOS E SESSENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 07 JULHO DE 2022. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 682 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: BY8AVPUB-E3FV35JM-FP1NDYTK-8LAEK48D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-08-03T09:46:43-0300